
Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

62468 

 

                                                      BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______prot.                                  Tiranë, më___.___.2025 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF: - 

41378-03-17-2025. 

“Loti 1: Blerje bordura provizore varri” - REF:41381-03-17-2025. 

“Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”- REF: - 41385-03-17-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje elemente te parapergatitur hekur -beton (dy 

lote): loti 1 blerje bordura provizore varri. loti 2 blerje veshje nentoksore varri”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pllaka betoni  44114250‐9. 

 

6. Fondi limit: - Vlera e përllogaritur e fondi limit: Blerje elemente të parapërgatitura hekur – betoni 

(2 lote):  28,517,458.23  (njëzet e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH ose 286,032.68 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e tridhjetë e dy euro e gjashtëdhjetë e tetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë 

më datë 17.03.2025, ora 13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 - Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 1: Blerje bordura provizore varri”, me fond 

limit: 7, 340, 791. 23 (shtatë milion e treqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

http://sherbimetfunerale.tirana.al/


Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

njëzet e tre) lekë pa TVSH ose 73,628.80 (shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

euro e tetëdhjetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, ora 13:13. 

Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”, me 

fond limit: 21,176,667.00  (njëzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 212,403.88 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e katqërqind 

e tre euro e tetëdhjetë e tetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, 

ora 13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës dhe përfundon më 31.12.2025. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  18/ 04/ 2025; (d/m/v)   ora: 10:00  Vendi: 

app.gov.al  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Raimonda Shino 

 


